Universidade Federal da Paraíba - UFPB, Centro de Ciências da Saúde - CCS, Departamento de
Terapia Ocupacional- DEPTO, Cidade Universitária, Campus I – 58051-900 - João Pessoa-PB

E-mail: depto@ccs.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA- UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

 DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL - DEPTO

O Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional, no uso de suas atribuições

preconizadas pela Resolução CONSEPE 74/2013, torna público o resultado do processo

de aceitabilidade das inscrições no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor

do Magistério Superior, Edital Nº 96, 4 de setembro de 2024, no Departamento de

Terapia Ocupacional, Área de Fundamentos da Terapia Ocupacional e Práticas da

Terapia Ocupacional na Saúde Mental da adolescência, adultez e envelhecimento,

regime de trabalho: dedicação exclusiva.

Inscritos nas cotas pretos ou pardos:

Nº NOME Situação

1 Sofia Martins Inscrição aceita

2 Alexandre José Gomes de Sá Inscrição não aceita
*descumprimento ao

edital

Inscritos na ampla concorrência:

Nº NOME Situação

1 Bruna Bouzada Romano Inscrição aceita

2 Rafaela Porcari Molena Acuio Inscrição aceita

3 Rosana Juliet Silva Monteiro Inscrição aceita

4 Sérgio Soares da Silva Inscrição aceita

5 Thayane Pereira da Silva Ferreira Inscrição aceita

Destacamos: - De acordo com os Artigos 7º e 11º da Resolução Consepe 74/2013, esta é

apenas uma lista de aceitabilidade das inscrições, a homologação dos pedidos de inscrição

será realizada pelo Conselho do Centro de Ciências da Saúde – CCS/UFPB.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/11/2024

COMUNICADO Nº 01/2024 - CCS - DTO (11.01.16.21)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/11/2024 10:15 )
GUSTAVO ARTUR MONZELI

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1015078

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 COMUNICADO 04/11/2024

e3f29aa9a6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf